
 

Zarządzenie nr 15/2022 

Rektora Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej 

im. Alcide De Gasperi w Józefowie 

z dnia 18 maja 2022 roku 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu promocji na rok akademicki 2022/2023 

dla kandydatów na studia wyższe prowadzone w Wyższej Szkole Gospodarki Euroregionalnej 

im. Alcide De Gasperi w Józefowie 

 

    

Działając na podstawie §60 ust. 1 Statutu Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide 

De Gasperi w Józefowie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się Regulaminu promocji na rok akademicki 2022/2023 dla kandydatów na studia 

wyższe prowadzone w Wyższej Szkole Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w 

Józefowie. 

2. Regulaminu promocji, o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Samorządu Studenckiego 

Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej 

im. Alcide De Gasperi w Józefowie 

 

……………………………… 
Katarzyna Straś 

 

Rektor 
Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej 

im. Alcide De Gasperi w Józefowie 
 
 
 

…………………………… 
dr hab. Magdalena Sitek 

 
 

  



Załącznik 
do Zarządzenia nr  15/2022 Rektora  
Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej 
im. Alcide De Gasperi w Józefowie 
z dnia 18 maja 2022 r. 

 

 

Regulaminu promocji na rok akademicki 2022/2023 

dla kandydatów na studia wyższe prowadzone 

w Wyższej Szkole Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w Józefowie 

 

§1  

Regulamin promocji dotyczy osób rozpoczynających studia w Wyższej Szkole Gospodarki 

Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w Józefowie w roku akademickiego 2022/2023. 

 

§2 

Studentów przyjętych w trybie określonym w § 1 obowiązują zasady określone w: 

1) Zarządzeniu nr 14/2022 Rektora Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De 

Gasperi w Józefowie z dnia 18 maja 2022 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu opłat 

w Wyższej Szkole Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w Józefowie, zwanym 

dalej Regulaminem opłat 

2) innych dokumentach dotyczących kandydatów na studia w Wyższej Szkole Gospodarki 

Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w Józefowie, w tym właściwej uchwale Senatu Uczelni 

określającej warunki i tryb przyjmowania na studia, z wyłączeniem zakresu objętego 

niniejszym Regulaminem promocji. 

 

§3 

W przypadku osób rozpoczynających studia w Wyższej Szkole Gospodarki Euroregionalnej 

im. Alcide De Gasperi w Józefowie w roku akademickim 2022/2023, które będąc absolwentami studiów 

I stopnia w Wyższej Szkole Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w Józefowie zapiszą się 

na studia II stopnia w formie niestacjonarnej na kierunkach „bezpieczeństwo wewnętrzne” lub 

„zarządzanie” do dnia 30 września 2022 r., czesne przez pierwszy rok studiów wynosi odpowiednio: 

 

Kierunek studiów II stopnia Forma niestacjonarna 

Bezpieczeństwo wewnętrzne 
 529 zł (miesięcznie) 
2645 zł (za semestr) 

5290 zł (za rok) 

Zarządzanie 
529 zł (miesięcznie) 
2645 zł (za semestr) 

5290 zł (za rok) 
 

§4 

Osoby, o których mowa w §3 nie są uprawnione do korzystania z ulgi, o której mowa 

w § 5 ust. 1 Regulaminu opłat. 

 

§5 

Wzór aneksu do Umowy uwzględniający ulgę wskazaną w §3 stanowi Załącznik nr 1 do Regulaminu 

promocji. 



Załącznik nr 1 
do Regulaminu promocji na rok akademicki 2022/2023 dla 
kandydatów na studia wyższe prowadzone w Wyższej Szkole 
Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w Józefowie 

 

 
Józefów, dnia ………….. 2022 r. 

 

 
ANEKS 

do UMOWY UCZELNIA – STUDENT 

zawartej dnia   ....................................................  roku w Józefowie, między Wyższą Szkołą Gospodarki 

Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w Józefowie, reprezentowaną przez Rektora, dr hab. Magdalenę 

Sitek, a Studentem (imię i nazwisko Studenta) …............................................................. 

 

Na podstawie §3 i §4 Regulaminu promocji na rok akademicki 2022/2023 dla kandydatów na studia 

wyższe prowadzone w Wyższej Szkole Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi 

w Józefowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia 15/2022 Rektora Wyższej Szkoły Gospodarki 

Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w Józefowie z dnia 18 maja 2022 r. 

 

§1 

§4 Umowy Uczelnia-Student otrzymuje brzmienie: 

 

1.  Wysokość czesnego przez pierwszy rok studiów dla wybranego kierunku studiów przedstawia się następująco: 

 

Kierunek studiów II stopnia Forma niestacjonarna 

Bezpieczeństwo wewnętrzne 
 529 zł (miesięcznie) 
2645 zł (za semestr) 

5290 zł (za rok) 

Zarządzanie 
529 zł (miesięcznie) 
2645 zł (za semestr) 

5290 zł (za rok) 
 

2.  Student zobowiązuje się do terminowego opłacania czesnego za studia, zgodnie z §10 niniejszej umowy.  

3.  Student ma prawo wpłacić w całości czesne za semestr lub rok. 

 

§2 

W pozostałym zakresie warunki Umowy Uczelnia-Student, o której mowa na wstępie, nie ulegają 

zmianie. 

 

 

 

czytelny podpis Studenta    czytelny podpis i pieczątka Rektora 

 

 

……………………..….    ……………………...…………… 


